
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dobre. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 
poz. 609 /, art. 4 ust. 1 pkt 2,  art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych / 
Dz. U. z 2022 r. po. 530 z późn. zm// oraz art. 70 § 1, art. 30 § 1 pkt 2 i art. 36 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy /Dz. U. z 2023r., poz. 1465/  Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Dobre z dniem 30.04.2024 r. odwołuje się Panią Agnieszkę 
Ciszkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Dobre. 

§ 2. Stosunek pracy z Panią Agnieszką Ciszkowską ulega rozwiązaniu z dniem 30.04.2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A023898-8C83-4AE1-B284-C8235C3BF4E1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Agnieszka Ciszkowska pełni funkcję Skarbnika Gminy Dobre od 13.09.2019 roku. 

Pismem z dnia 25.01.2024 roku Pani Agnieszka Ciszkowska złożyła wniosek o odwołanie z funkcji 

Skarbnika Gminy i rozwiązanie stosunku pracy z okresem wypowiedzenia z dniem 30.04.2024 

roku.   

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Dobre realizując treść art. 18 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2024 poz. 609/ złożył 

wniosek do Rady Miasta i Gminy Dobre o odwołanie Pani Agnieszki Ciszkowskiej z zajmowanego 

stanowiska. Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy.  
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A023898-8C83-4AE1-B284-C8235C3BF4E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


